1 Nº 175 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE
KENNEDY – CNPJ: 11.231.208/0001-38, situado na
Praça Antônio dos Santos Sobrinho, n°1242, centro
de Presidente Kennedy -TO, através de sua Gestora,
comunica publicação de licitação: Pregão
Presencial n° 10-2021 – menor preço por item-
abertura  23/08/2021, as 10:00 horas aquisição de
dois veículo nacional, 0 (zero) km, capacidade para
05 passageiros, versão 4 portas laterais, cor:
branco, tipo passeio, motor 1.0, com potência
mínima de 73cv, combustível flex, equipado com no
mínimo ar condicionado, direção hidráulica ou
elétrica, câmbio manual, 5 (cinco) marchas,
garantia original de fábrica de no mínimo 01 ano de
garantia, conforme demanda 2021.  Pregão
Presencial n° 11/2021 - menor preço por item –
abertura 23/08/2021, as 11:30 horas contratação
de empresa especializada na prestação de serviços
de exames laboratoriais para a unidade básica de
Saúde de Presidente Kennedy – TO, Edital poderá
ser obtido da seguinte forma Gratuita através de
mídia eletrônica no seguintes sites: no portal
transparência

http://www.presidentekennedy.to.gov.br. e na
sede da Prefeitura ou telefone (63) 3467-1160.
PRESIDENTE KENNEDY, 10 DE AGOSTO DE
2021.Publique-se. LILIA RODRIGUES COSTA –
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2021 - Nº 177

file:///D:/Users/ARQUIVOS%20PUBLICO/Google%20Drive/Trabalho/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/177%20-%2011-08/DOEMPK%20-%20Nº%20177%20-%2011-08-2021.docx%23_Toc79590380
http://www.presidentekennedy.to.gov.br/

		2021-08-11T17:38:01-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130